
 

  

 

1 
 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ   

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupen: 
prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem Mendelovy 

univerzity v Brně 

IČO / DIČ: 62156489 /CZ 62156489  

ID datové schránky: 85ij9bs 

Název veřejné zakázky: 
Dodávka kónického kalorimetru včetně ovládacího 

softwaru a PC sestavy 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky 

Druh řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 a násl. 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

,,ZZVZ“). 

 

Zadavatel ve věci zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce 

ROZHODL 

v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ o zrušení zadávacího řízení.  

 

Odůvodnění: 

Zadavatel ve stanovené lhůtě pro podání nabídek obdržel jednu nabídku, a to od společnosti 

CLASIC CZ, spol. s r.o., Řevnice, Alšova 1075, okres Praha-západ, PSČ 25230, IČO 

26704391 (dále jen „jediný účastník“). V rámci posuzování nabídky jediného dodavatele 

zadavatel zjistil, že nabídka jediného dodavatele nesplnila podmínky účasti v zadávacím 

řízení, neboť doklady předložené jediným dodavatelem nesplňují zadávací podmínky, neboť 

vyplněná technická specifikace neodpovídá závaznému vzoru technické specifikace, která 

byla uveřejněna na profilu zadavatele. Konkrétně hodnotící komise zjistila, že: 

• v předložené technické specifikaci je chyba v položce č. 20, kdy namísto textu „PC 

soudobého standardu s následující minimální specifikací: Processor >3GHz, 16 GB 

RAM, 256 GB SSD, 1 TB HDD, 23.8" TFT display, 2x USB 3.0, 4x USB 2.0, RJ-45, 

DisplayPort, OS: Windows 10 nebo 11)“ účastník uvedl „PC soudobého standardu 

bez zvláštních požadavků“; a zároveň  

• účastník v předložené technické specifikaci neuvedl položku č. 21, tj. zcela chybí 

položka v rámci které zadavatel požadoval, aby nabízené řešení splňovalo 

následující parametr: „Součástí IT vybavení bude rovněž barevná laserová tiskárna 

formátu A4 (kompatibilia s operačním systémem Windows 10 a 11, tisková 

technologie LASER/LED, barevná - CMYK, rychlost barevného tisku minimálně 35 

str./min, tiskové rozlišení min 1200 x 1200 DPI, automatický oboustranný tisk, 



 

  

 

2 
 

připojení skrze USB a LAN, zabudovaná síťová karta, tiskový jazyk - podpora min. 

PCL 6 (XL), PCL 5c, PostScript 3, PDF,  doba do tisku 1. barevné stránky max. 6,5 

sekund,doba zahřívání max. 20 sekund od zapnutí, max. 11 sekund z režimu spánku, 

oddělené tiskové válce (jeden pro každou barvu toneru) a tonerová kazety, podpora 

tonerových kazet s výtěžností (při 5 % pokrytí strany) min 7 000 stran černá a min 6 

000 stran barevná, součástí dodávky 1x tonerová kazeta černá s výtěžností (při 5 % 

pokrytí strany) min 7 000 stran, součástí dodávky 1x tonerová kazeta Yellow s 

výtěžností (při 5 % pokrytí strany) min 6 000 stran, součástí dodávky 1x tonerová 

kazeta Magenta s výtěžností (při 5 % pokrytí strany) min 6 000 stran, součástí 

dodávky 1x tonerová kazeta Cyan s výtěžností (při 5 % pokrytí strany) min 6 000 

stran“.  

Zadavatel proto rozhodl o vyloučení jediného dodavatele.  

Na základě výše uvedeného hodnotící komise doporučila zadavateli, aby zadávací řízení na 

veřejnou zakázku zrušil v souladu s ust. § 127 odst. 1 zákona ZZVZ, neboť po uplynutí lhůty 

pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není v 

zadávacím řízení žádný účastník zadávacího řízení. 

Z tohoto důvodu zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ rozhodl o zrušení 

zadávacího řízení, neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyl žádný účastník 

zadávacího řízení. 

 

V Brně  

 

 

……………….………..…………………… 

                                                                               prof. Dr. Ing. Jan Mareš 

      rektor 


		2023-07-21T08:42:51+0200


	



